
U C H W A Ł A    Nr XLI/322/10
Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 22 lutego  2010r.

   

w sprawie zatwierdzenia „Sołeckiej Strategii Rozwoju na lata 2009 – 2024 dla wsi Rogów
Sobócki”

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sobótce
Uchwala co następuje:

                 § 1. Zatwierdza się „Sołecką Strategię Rozwoju na lata 2009 – 2024 dla wsi Rogów
Sobócki”, przyjętą na zebraniu wiejskim, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

                 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.

                 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


